1 / 1

2024 年 11 月１日

各 位
会 社 名 田中精密工業株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 田中 英一郎

 （コード：7218 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役 執行役員     沖  健司

 (TEL.076-469-9107)

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、2024年10月31日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の人事について決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１． 2024 年 11 月１日付 執行役員人事

  新任執行役員

新 役 職 名

新主管業務
氏  名 現 役 職 名

執行役員

部品製造事業部 戦略企画担当
大島 規秀 ―

以 上